TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA

Relatério Mensal de Diarias Concedidas a Servidores(as) — Resolugao CNJ n° 102, de 15.12.2009

Periodo de 01 a 31/01/2025

PROCESSO SEI N° NOME DO(A) CARGO ou DESTINO MOTIVO DA VIAGEM PERIODO DE QUANTIDADE | VALOR DAS OPn°
FAVORECIDO (A) FUNCAO AFASTAMENTO | DE DIARIAS DIARIAS
PAGAS (R$)
2024.0.000022082-9 |DANILO CARDOSO DE Analista Foz do Iguagu |Participarem do | Congresso de Inovagao [14/01 a 18/01/2025 4,5 3620,35 55
MAGALHAES Judiciario -PR e Inteligéncia Artificial no Judiciario
2024.0.000022082-9 |HUMBERTO MOURAO Técnico Foz do Iguagu |Participarem do | Congresso de Inovagao [14/01 a 18/01/2025 4,5 3620,35 56
ALBANO FILHO Judiciario -PR e Inteligéncia Artificial no Judiciario
2024.0.000027318-3  |IAN VINICIUS FC-1 Vicosa do |Realizar a entrega de 03 (trés) 15/01/2025 0,5 242,12 103
VASCONCELOS DOS Ceara, Microondas nas seguintes zonas
SANTOS Tiangua e [eleitorais
Ibiapina
2025.0.000000250-0 |JOAO PIMENTEL SILVA Técnico Penaforte, |Realizar a visita inicial visando a 03/01 ede 06 a 2,0 1031,8 125
JUNIOR Judiciario Salitre e implantagdo do PIEL no municipio de 07/01/2025
Campos Sales |Penaforte/CE - 1. Visita inicial a Salitre
-CE para encontrar imével apto a receber o
PIEL do municipio; 2. Localizar e
vistoriar, em Campos Sales, possivel
local para funcionamento do Cartério
Eleitoral, contratagao via BTS.
2024.0.000026607-1  [JOAO PIMENTEL SILVA Técnico Juazeiro do |Vistoria e planejamento de atividades 10,13,16 € 2,5 1273,92 153
JUNIOR Judiciario Norte - para instalagao do PIEL de Porteiras/CE 17/12/2024
Porteiras - CE
2025.0.000000687-4 |CLAUDIO EMMANUEL CJ-2 Morada Nova -|Verificagdo/avaliagéo do terreno para 14 a 14/01/2025 0,5 242,12 155
MEDEIROS DANTAS CE possivel implantagdo do BTS
2025.0.000000176-7 [JOSE XIMENES DE CJ-2 Santa Quitéria [Cumprir a Decisao proferida nos autos do| 01 a 01/01/2025 0,5 305,00 156
ALBUQUERQUE -CE PJe n° 0600001-85.2025.6.06.0000,
conforme SEI n.° 2025.0.000000176-7
2025.0.000000176-7 |FRANCISCO ANTONIO Colaborador |Santa Quitéria |Cumprir a Deciséo proferida nos autos do| 01 a 01/01/2025 0,5 305,00 156

PRADO PINHEIRO

PM

-CE

PJe n° 0600001-85.2025.6.06.0000,
conforme SEI n.° 2025.0.000000176-8




2025.0.000000176-7

JULIANA GOMES DE LIMA

Colaborador
PM

Santa Quitéria
-CE

Cumprir a Deciséo proferida nos autos do
PJe n° 0600001-85.2025.6.06.0000,
conforme SEI n.° 2025.0.000000176-9

01a01/01/2025

0,5

305,00

156

2024.0.000026133-9

FRANCISCO ROBERTO
ALBUQUERQUE DE
QUEIROZ

Colaborador
PM

Juazeiro do
Norte - CE

Prover a seguranga do Presidente nas
Solenidades de Diplomagéo, no dia 15 de
dezembro de 2024

15 a 15/12/2024

0,5

368,07

271

2024.0.000026133-9

ANTONIO CAVALCANTI DE
MELO AZEDO NETO

Colaborador
PM

Juazeiro do
Norte - CE

Prover a seguranga do Presidente nas
Solenidades de Diplomagéo, no dia 15 de
dezembro de 2024

15 a 15/12/2024

0,5

368,07

271

2025.0.000000756-0

PEDRO BRUNO
TRIGUEIRO

CJ-4

Penaforte,
Porteiras,
Abaiara,

Baixio, Umairi,
Quixeld,
Carius,
Tarrafas,
Antonina do
Norte,

Altaneira,

Potengi,
Santana do
Cariri,
Granjeiro e
Juazeiro do
Norte

Acompanhar o Exmo. Presidente desta
Corte na inauguragéo dos Pontos de
Inclusao Eleitoral (PIEL)

19 a 23/01/2025

4,5

4.520,47

272

2025.0.000000756-0

CAIO SILVA GUIMARAES

Penaforte,
Porteiras,
Abaiara,
Baixio, Umari,
Quixeld,
Carius,
Tarrafas,
Antonina do
Norte,
Altaneira,
Potengi,
Santana do
Cariri,
Granjeiro e
Juazeiro do
Norte

Acompanhar o Exmo. Presidente desta
Corte na inauguragao dos Pontos de
Inclusao Eleitoral (PIEL)

19 a 23/01/2025

4,5

3.853,99

272




2025.0.000000756-0

EDUARDO FIGUEIREDO
PONTES

CJ-2

Penaforte,
Porteiras,
Abaiara,
Baixio, Umari,
Quixeld,
Carius,
Tarrafas,
Antonina do
Norte,
Altaneira,
Potengi,
Santana do
Cariri,
Granjeiro e
Juazeiro do
Norte

Acompanhar o Exmo. Presidente desta
Corte na inauguragao dos Pontos de
Inclusao Eleitoral (PIEL)

19 a 23/01/2025

4,5

2.572,04

272

2025.0.000000756-0

MORGANA JESSICA
SOUZA CRUZ CHAVES

CJ-2

Penaforte,
Porteiras,
Abaiara,
Baixio, Umairi,
Quixeld,
Carius,
Tarrafas,
Antonina do
Norte,
Altaneira,
Potengi,
Santana do
Cariri,
Granjeiro e
Juazeiro do
Norte

Acompanhar o Exmo. Presidente desta
Corte na inauguragao dos Pontos de
Inclusao Eleitoral (PIEL)

18 a 23/01/2025

5,5

4.464,87

272

2025.0.000000650-5

SERGIO ANTONIO
ARAUJO DE SOUZA

Técnico
Judiciario

Juazeiro do
Norte - CE

Participar do Evento TRE em Movimento
em Juazeiro do Norte

19 a 25/01/2025

6,5

4.646,80

329

2025.0.000000650-5

ANA KARLA MOREIRA PAZ

FC-6

Juazeiro do
Norte - CE

Participar do Evento TRE em Movimento
em Juazeiro do Norte

19 a 25/01/2025

6,5

4.646,80

329

2025.0.000000650-5

MARCEL LEONARDO
FONSECA ALMEIDA

Técnico
Judiciario

Juazeiro do
Norte - CE

Participar do Evento TRE em Movimento
em Juazeiro do Norte

19 a 25/01/2025

6,5

4.646,80

329

2025.0.000000650-5

CARLOS ALBERTO
NUNES RODRIGUES

Requisitado

Juazeiro do
Norte - CE

Participar do Evento TRE em Movimento
em Juazeiro do Norte

19 a 25/01/2025

6,5

4.646,80

329

2025.0.000000650-5

FRANCISCO ANTONIO DE
LIMA

Técnico
Judiciario

Juazeiro do
Norte - CE

Participar do Evento TRE em Movimento
em Juazeiro do Norte

19 a 25/01/2025

6,5

4.646,80

329

2025.0.000000650-5

PAULA ISABEL FEITOSA
LIMA

FC-1

Juazeiro do
Norte - CE

Participar do Evento TRE em Movimento
em Juazeiro do Norte

19 a 25/01/2025

6,5

4.646,80

329

2025.0.000000650-5

JOSE PEREIRA DA SILVA

FC-1

Juazeiro do
Norte - CE

Participar do Evento TRE em Movimento

em Juazeiro do Norte

19 a 25/01/2025

6,5

4.646,80

329




2025.0.000000650-5 [TAMIRES MORAES Requisitado Juazeiro do [Participar do Evento TRE em Movimento | 19 a 25/01/2025 6,5 4.646,80 329
SORIANO VIEIRA Norte - CE [em Juazeiro do Norte
2025.0.000000650-5 (ROBERTA MARTINS DE CJ-2 Juazeiro do |Participar do Evento TRE em Movimento | 19 a 25/01/2025 6,5 4.646,80 329
CASTRO Norte - CE [em Juazeiro do Norte
2025.0.000000650-5 |KARINA CARNEIRO DE FC-1 Juazeiro do |Participar do Evento TRE em Movimento | 19 a 25/01/2025 6,5 4.646,80 329
OLIVEIRA Norte - CE [em Juazeiro do Norte
2025.0.000000650-5 |DAVI TIAGO CAVALCANTE Técnico Juazeiro do |Participar do Evento TRE em Movimento | 19 a 25/01/2025 6,5 4.646,80 329
Judiciario Norte - CE [em Juazeiro do Norte
2025.0.000000756-0 [JOAO RAFAEL SOUTO Técnico Penaforte, |Participar da inauguragéo dos Pontos de | 19 a 23/01/2025 4.5 3.748,15 330
DOS SANTOS Judiciario Porteiras, |Inclusdo Eleitoral (PIEL) no interior do
Abaiara, estado
Baixio, Umairi,
Quixeld,
Carius,
Tarrafas,
Antonina do
Norte,
Altaneira,
Potengi,
Santana do
Cariri,
Granjeiro e
Juazeiro do
Norte
2025.0.000000719-6  [LAURO SALMITO CJ-1 Salvador - BA [Participar do Evento Cyber Security 360 -| 05 a 08/02/2025 3,5 2.501,23 384
PINHEIRO Construindo hoje um amanha mais
Seguro
2025.0.000001326-9 [JOAO PIMENTEL SILVA Técnico Milagres, etc; |Estruturagédo PIEL'S 15A 21/01/2025 55 3.564,72 400
JUNIOR Judiciario
2025.0.000001442-7 |ALYSSON DINIZ DOS CJ-1 Brasilia - DF |Visita técnica para prospecgao de aggdes| 28 a 30/01/2025 2,5 2.232,94 401
SANTOS de inteligéncia artificial
2025.0.000000719-6  |LEANDRO DA SILVA CJ-3 Mata de Sdo |Participar do Evento Cyber Security 360 -| 05 a 08/02/2025 3,5 2.501,22 409
TADDEO Jodo - BA |Construindo hoje um amanha mais

Seguro




	Página1

