



## TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

Relatório Mensal de Diárias Concedidas a Servidores(as) – Resolução CNJ nº 102, de 15.12.2009

Período de 01 a 31/01/2025

PROCESSO SEI N°	NOME DO(A) FAVORECIDO (A)	CARGO ou FUNÇÃO	DESTINO	MOTIVO DA VIAGEM	PERÍODO DE AFASTAMENTO	QUANTIDADE DE DIÁRIAS	VALOR DAS DIÁRIAS PAGAS (R\$)	OP nº
2024.0.000022082-9	DANILO CARDOSO DE MAGALHAES	Analista Judiciário	Foz do Iguaçu - PR	Participarem do I Congresso de Inovação e Inteligência Artificial no Judiciário	14/01 a 18/01/2025	4,5	3620,35	55
2024.0.000022082-9	HUMBERTO MOURAO ALBANO FILHO	Técnico Judiciário	Foz do Iguaçu - PR	Participarem do I Congresso de Inovação e Inteligência Artificial no Judiciário	14/01 a 18/01/2025	4,5	3620,35	56
2024.0.000027318-3	IAN VINICIUS VASCONCELOS DOS SANTOS	FC-1	Viçosa do Ceará, Tianguá e Ibiapina	Realizar a entrega de 03 (três) Microondas nas seguintes zonas eleitorais	15/01/2025	0,5	242,12	103
2025.0.000000250-0	JOAO PIMENTEL SILVA JUNIOR	Técnico Judiciário	Penaforte, Salitre e Campos Sales - CE	Realizar a visita inicial visando à implantação do PIEL no município de Penaforte/CE - 1. Visita inicial a Salitre para encontrar imóvel apto a receber o PIEL do município; 2. Localizar e vistoriar, em Campos Sales, possível local para funcionamento do Cartório Eleitoral, contratação via BTS.	03/01 e de 06 a 07/01/2025	2,0	1031,8	125
2024.0.000026607-1	JOAO PIMENTEL SILVA JUNIOR	Técnico Judiciário	Juazeiro do Norte - Porteiras - CE	Vistoria e planejamento de atividades para instalação do PIEL de Porteiras/CE	10, 13, 16 e 17/12/2024	2,5	1273,92	153
2025.0.000000687-4	CLAUDIO EMMANUEL MEDEIROS DANTAS	CJ-2	Morada Nova - CE	Verificação/avaliação do terreno para possível implantação do BTS	14 a 14/01/2025	0,5	242,12	155
2025.0.000000176-7	JOSE XIMENES DE ALBUQUERQUE	CJ-2	Santa Quitéria - CE	Cumprir à Decisão proferida nos autos do PJe nº 0600001-85.2025.6.06.0000, conforme SEI n.º 2025.0.000000176-7	01 a 01/01/2025	0,5	305,00	156
2025.0.000000176-7	FRANCISCO ANTONIO PRADO PINHEIRO	Colaborador PM	Santa Quitéria - CE	Cumprir à Decisão proferida nos autos do PJe nº 0600001-85.2025.6.06.0000, conforme SEI n.º 2025.0.000000176-8	01 a 01/01/2025	0,5	305,00	156

2025.0.000000176-7	JULIANA GOMES DE LIMA	Colaborador PM	Santa Quitéria - CE	Cumprir à Decisão proferida nos autos do PJe nº 0600001-85.2025.6.06.0000, conforme SEI n.º 2025.0.000000176-9	01 a 01/01/2025	0,5	305,00	156
2024.0.000026133-9	FRANCISCO ROBERTO ALBUQUERQUE DE QUEIROZ	Colaborador PM	Juazeiro do Norte - CE	Prover a segurança do Presidente nas Solenidades de Diplomação, no dia 15 de dezembro de 2024	15 a 15/12/2024	0,5	368,07	271
2024.0.000026133-9	ANTONIO CAVALCANTI DE MELO AZEDO NETO	Colaborador PM	Juazeiro do Norte - CE	Prover a segurança do Presidente nas Solenidades de Diplomação, no dia 15 de dezembro de 2024	15 a 15/12/2024	0,5	368,07	271
2025.0.000000756-0	PEDRO BRUNO TRIGUEIRO	CJ-4	Penaforte, Porteiras, Abaiara, Baixio, Umari, Quixelô, Cariús, Tarrafas, Antonina do Norte, Altaneira, Potengi, Santana do Cariri, Granjeiro e Juazeiro do Norte	Acompanhar o Exmo. Presidente desta Corte na inauguração dos Pontos de Inclusão Eleitoral (PIEL)	19 a 23/01/2025	4,5	4.520,47	272
2025.0.000000756-0	CAIO SILVA GUIMARÃES	CJ-3	Penaforte, Porteiras, Abaiara, Baixio, Umari, Quixelô, Cariús, Tarrafas, Antonina do Norte, Altaneira, Potengi, Santana do Cariri, Granjeiro e Juazeiro do Norte	Acompanhar o Exmo. Presidente desta Corte na inauguração dos Pontos de Inclusão Eleitoral (PIEL)	19 a 23/01/2025	4,5	3.853,99	272

2025.0.000000756-0	EDUARDO FIGUEIREDO PONTES	CJ-2	Penaforte, Porteiras, Abaiara, Baixio, Umari, Quixelô, Cariús, Tarrafas, Antonina do Norte, Altaneira, Potengi, Santana do Cariri, Granjeiro e Juazeiro do Norte	Acompanhar o Exmo. Presidente desta Corte na inauguração dos Pontos de Inclusão Eleitoral (PIEL)	19 a 23/01/2025	4,5	2.572,04	272
2025.0.000000756-0	MORGANA JESSICA SOUZA CRUZ CHAVES	CJ-2	Penaforte, Porteiras, Abaiara, Baixio, Umari, Quixelô, Cariús, Tarrafas, Antonina do Norte, Altaneira, Potengi, Santana do Cariri, Granjeiro e Juazeiro do Norte	Acompanhar o Exmo. Presidente desta Corte na inauguração dos Pontos de Inclusão Eleitoral (PIEL)	18 a 23/01/2025	5,5	4.464,87	272
2025.0.000000650-5	SERGIO ANTONIO ARAUJO DE SOUZA	Técnico Judiciário	Juazeiro do Norte - CE	Participar do Evento TRE em Movimento em Juazeiro do Norte	19 a 25/01/2025	6,5	4.646,80	329
2025.0.000000650-5	ANA KARLA MOREIRA PAZ	FC-6	Juazeiro do Norte - CE	Participar do Evento TRE em Movimento em Juazeiro do Norte	19 a 25/01/2025	6,5	4.646,80	329
2025.0.000000650-5	MARCEL LEONARDO FONSECA ALMEIDA	Técnico Judiciário	Juazeiro do Norte - CE	Participar do Evento TRE em Movimento em Juazeiro do Norte	19 a 25/01/2025	6,5	4.646,80	329
2025.0.000000650-5	CARLOS ALBERTO NUNES RODRIGUES	Requisitado	Juazeiro do Norte - CE	Participar do Evento TRE em Movimento em Juazeiro do Norte	19 a 25/01/2025	6,5	4.646,80	329
2025.0.000000650-5	FRANCISCO ANTONIO DE LIMA	Técnico Judiciário	Juazeiro do Norte - CE	Participar do Evento TRE em Movimento em Juazeiro do Norte	19 a 25/01/2025	6,5	4.646,80	329
2025.0.000000650-5	PAULA ISABEL FEITOSA LIMA	FC-1	Juazeiro do Norte - CE	Participar do Evento TRE em Movimento em Juazeiro do Norte	19 a 25/01/2025	6,5	4.646,80	329
2025.0.000000650-5	JOSE PEREIRA DA SILVA	FC-1	Juazeiro do Norte - CE	Participar do Evento TRE em Movimento em Juazeiro do Norte	19 a 25/01/2025	6,5	4.646,80	329

2025.0.000000650-5	TAMIRES MORAES SORIANO VIEIRA	Requisitado	Juazeiro do Norte - CE	Participar do Evento TRE em Movimento em Juazeiro do Norte	19 a 25/01/2025	6,5	4.646,80	329
2025.0.000000650-5	ROBERTA MARTINS DE CASTRO	CJ-2	Juazeiro do Norte - CE	Participar do Evento TRE em Movimento em Juazeiro do Norte	19 a 25/01/2025	6,5	4.646,80	329
2025.0.000000650-5	KARINA CARNEIRO DE OLIVEIRA	FC-1	Juazeiro do Norte - CE	Participar do Evento TRE em Movimento em Juazeiro do Norte	19 a 25/01/2025	6,5	4.646,80	329
2025.0.000000650-5	DAVI TIAGO CAVALCANTE	Técnico Judiciário	Juazeiro do Norte - CE	Participar do Evento TRE em Movimento em Juazeiro do Norte	19 a 25/01/2025	6,5	4.646,80	329
2025.0.000000756-0	JOAO RAFAEL SOUTO DOS SANTOS	Técnico Judiciário	Penaforte, Porteiras, Abaíara, Baixio, Umari, Quixelô, Carius, Tarrafas, Antonina do Norte, Altaneira, Potengi, Santana do Cariri, Granjeiro e Juazeiro do Norte	Participar da inauguração dos Pontos de Inclusão Eleitoral (PIEL) no interior do estado	19 a 23/01/2025	4,5	3.748,15	330
2025.0.000000719-6	LAURO SALMITO PINHEIRO	CJ-1	Salvador - BA	Participar do Evento Cyber Security 360 - Construindo hoje um amanhã mais Seguro	05 a 08/02/2025	3,5	2.501,23	384
2025.0.000001326-9	JOAO PIMENTEL SILVA JUNIOR	Técnico Judiciário	Milagres, etc;	Estruturação PIEL'S	15 A 21/01/2025	5,5	3.564,72	400
2025.0.000001442-7	ALYSSON DINIZ DOS SANTOS	CJ-1	Brasília - DF	Visita técnica para prospecção de ações de inteligência artificial	28 a 30/01/2025	2,5	2.232,94	401
2025.0.000000719-6	LEANDRO DA SILVA TADDEO	CJ-3	Mata de São João - BA	Participar do Evento Cyber Security 360 - Construindo hoje um amanhã mais Seguro	05 a 08/02/2025	3,5	2.501,22	409